


d) vzájemná konzultační a poradenská spolupráce při realizaci postupu podle Pohoto
vostního plánu pro řešení situací při výskytu problematických jedinců vlka obecného,

e) prezentování společných aktivit v oblasti realizace výše uvedených opatření vyplýva
jících z Programu péče o vlka obecného,

Čl. li. 

Realizace společných projektů 

1. Případná realizace konkrétních společných projektů v oblasti výzkumu, vývoje, osvěty,
vzdělávání, postupu při výskytu jedinců vlka s problematickým chováním, bude řešena
v rámci jednotlivých projektových a vědeckých záměrů samostatnými realizačními smlou
vami..

Čl. Ill.

Závěrečná ustanovení 

1. Pro účely uskutečňování a naplňování konkrétních kroků společného memoranda obě
smluvní strany určí kontaktní osoby.

2. Memorandum je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle potřeby měnit,
doplňovat nebo prodloužit formou dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. Memorandum je možné písemně vypovědět
doručením výpovědi druhé straně.

4. Memorandum se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každý je originál a smluvní
strany obdrží po jednom.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Ve Dvoře Králové nad Labem dne��� V Praze dne�� .M...�� 

aimy Hyjánek, ředitel RNDr. František Pelc, ředitel 

2 




